令和６年４月１日

お客さま 各位

店頭表示金利の変更について

東京みどり農業協同組合

日頃より当 JAをお引き立ていただき誠に有難うございます。

標記の件につきまして、下記商品の店頭表示金利を変更いたしますので、ご案内

申し上げます。

記

＜当座性＞

普 通 貯 金  0.001% → 0.020%

納税準備貯金  0.001% → 0.020%

貯 蓄 貯 金  0.001% → 0.020%

＜定期性＞

 定期貯金（１年）    0.002% → 0.025%

定期貯金（２年）    0.002% → 0.025%

定期貯金（３年）    0.002% → 0.150%

定期貯金（４年）    0.002% → 0.150%

 定期貯金（５年）    0.002% → 0.200%

 定期積金        0.002% → 0.025%

 ◆金利一覧は こちら

以 上

../business/bank/pdf/kinri2024.pdf